

**Kohtla-Järve Linnavolikogu alatise sotsiaalkomisjoni 2021.a töökava**

<i>Kuu</i>	<i>Päevakord</i>
Jaanuar	1. Komisjoni 2021. a tööplaani arutelu ja kinnitamine. 2. Sotsiaalkaitset puudutavate küsimuste ja volikogu istungi päevakorra kavandis olevate küsimuste arutelu.
Veebruar	1. Kohtla-Järve linna 2021.a eelarve vastuvõtmine 2. Laenu võtmine 2. Sotsiaalkaitset puudutavate küsimuste ja volikogu istungi päevakorra kavandis olevate küsimuste arutelu.
Märts	1. Kohtla-Järve Vanurite Hooldekodu tegevusega tutvumine. 2. Volikogu istungi päevakorra kavandis olevate küsimuste arutelu.
Aprill	1. Sotsiaaltoetuste ja –teenuste osutamine Kohtla-Järve linnas (sotsiaaltöö spetsialistid). 2. Kohtla-Järve Aasta Ema nominentide taotluste läbivaatamine ja arutelu ürituse korraldamisest. 3. Sotsiaalkaitset puudutavate küsimuste ja volikogu istungi päevakorras olevate küsimuste arutamine.
Mai	1. Tutvumine Järve Tervisekeskusega ja elanikkonnale pakutavate teenustega 2. Kohtla-Järve Aasta Suurpere nominentide taotluste läbivaatamine ja ürituse korraldamisest. 3. Sotsiaalkaitset puudutavate küsimuste ja volikogu istungi päevakorra kavandis olevate küsimuste arutelu.
Juuni	1. Tutvumine sotsiaalmaja, lasteturvakodu ja erivajadustega inimeste päeva-keskusega tegevustega. 2. Sotsiaalkaitset puudutavate küsimuste ja volikogu istungi päevakorra kavandis olevate küsimuste arutelu.
Juuli	<b>Korralist koosolekut ei toimu</b>
August	1. Kohtla-Järve linna eelarvestrateegia 2022-2025 I lugemine 2. Sotsiaalkaitset puudutavate küsimuste ja volikogu istungi päevakorra kavandis olevate küsimuste arutelu. 3. Komisjoni töö aruande koostamine.

September	1. Tutvumine HIV viiruse, narkomaania ja alkoholismi profülaktika läbiviimisega MTÜ Alliumi poolt. 2. Sotsiaalkaitset puudutavate küsimuste ja volikogu istungi päevakorra kavandis olevate küsimuste arutelu
Oktoober	1. Kohtla-Järve Aasta Isa nominentide taotluste läbivaatamine ja arutelu ürituse korraldamisest.

Arne Berendsen  
Kohtla-Järve Linnavolikogu sotsiaalkomisjoni esimees